ПРОТОКОЛ №1
заседания Общественного совета в сфере культуры, образования, физической

культуры и спорта на территории городского округа город Мегион

город Мегион 28 апреля 2018 года
Дворец искусств, зал-трансформер

Председатель: Волянский Г.Н.
Присутствовали: Акиншин А.Г., Анисимов С.В., Белоусова О.В., Иванов И.П.,

Куриленко М.А., Львова Е.Г. Мартынюк В.В., Нурмухаметова Л.Ф., Новикова Н.А.,
Панфиленко В.А., Сапичев С.М., Стоянчук Ю.М. Ткаченко Н.В., Харьковских С.В.,
Шелепова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатур на награждение медалью «За любовь и верность»,
приуроченной к Дню семьи, любви и верности

Докладывает: Н.В. Воронцова, начальник отдела Записи актов гражданского
состояния,

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдвинуть кандидатуры
Владимира и Г штаны Невайкиных,
Василия и Веры Власовых.

2. Организация летнего отдыха нетей в 2018 году
Докладывает: Л.П. Лалаянц, исполняющий обязанности директора департамента

социальной политики
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению

3. Утверждение плана работы Совета на 2018 год
Докладывает: Е.Г. Львова, секретарь совета
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить план работы

4. Рекомендации Комиссии по противодействию коррупции при Думе ХМАО-Югры
на тему «Гражданское общество и власть: вместе против коррупции»
Докладывает: Л.П. Лалаянц, исполняющий обязанности директора департамента

социальной политики
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению

Волянский Г.Н.

Львова Е.Г.

Председатель общественного Совета

Секретарь общественного Совета